 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
7914G-1-032E [BOURNS]
4 mm SMD & Through-hole Sealed Key Switch; 4毫米SMD和通孔密封按键开关
	元器件型号：	 7914G-1-032E
	生产厂家：
	    BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
	描述和应用：	4 mm SMD & Through-hole Sealed Key Switch
4毫米SMD和通孔密封按键开关
 开关
	PDF文件：	总2页 (文件大小：250K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：7914G-1-032E参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	ROHS COMPLIANT
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.50.90.40
	Factory Lead Time	6 weeks
	风险等级	1.68
	执行器角度
	执行器长度	0.032 inch
	执行器材料	SILICON RUBBER
	执行器类型	PUSHBUTTON
	其他特性	CONSULT FACTORY
	主体宽度	5 mm
	主体高度	2.54 mm
	主体长度或直径	5 mm
	套管直径
	喷头长度
	中心触点材料	STAINLESS STEEL
	中心触点镀层	GOLD
	电路配置	1X1
	最大触点电流（直流）	0.1 A
	触点（直流）最大额定R负载	.1A@16VDC
	触点功能	N.O.-N.C.
	触点电阻	0.1 m Ω
	触点时间	SNAP ACTION
	最大触点电压（直流）	16 V
	介质耐电压	250VAC V
	末端触点材料	STAINLESS STEEL
	末端触点镀层	GOLD
	外壳材料	STAINLESS STEEL
	绝缘电阻	100000000  Ω
	绝缘体材料	THERMOPLASTIC
	JESD-609代码	e4
	安装特点	SURFACE MOUNT-STRAIGHT
	开关数量	1
	最大操作力	3.92 N
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	PCB 孔数
	包装方法	TAPE AND REEL
	密封	WATER PROOF
	表面贴装	NO
	开关动作	MOMENTARY
	开关功能	SPST
	开关类型	KEYPAD SWITCH
	端子面层	Nickel/Palladium/Gold (Ni/Pd/Au)
	端子长度
	端子材料	PHOSPHOR BRONZE
	端接类型	SOLDER
	Base Number Matches	1
	7914G-1-050E
	7814G-1-051E
	X24320V14G-1.8
	3D7314G-10
	3D7314G-100
	UPD7514G-12
	3D7314G-15
	X24320V14G-2.5
	X25330V14G-2.5
	X24C04S14G-2.7
	X24C08S14G-2.7
	X25128S14G-2.7
	3D7314G-20
	3D7314G-200
	3D7314G-25
	X24C04S14G-3
	X24C08S14G-3
	X24C04S14G-3.5
	X24C08S14G-3.5
	3D7314G-30
	3D7314G-300
	MPD78CP14G-36
	3D7314G-40
	3D7314G-400
	3D7314G-50
	7814H-1-023E
	7814H-1-051E
	CCO-014H-10
	CY7C1214H-100AXC
	CY7C1214H-100AXI
	CY7C1214H-133AXC
	CY7C1214H-133AXI
	CCO-014H-20
	CCO-014H-25
	CCO-014H-50
	4114H-R2R-503
	4314H-R2R-503
	4414H-R2R-503
	4614H-R2R-503
	4814H-R2R-503
	MN3014H/B
	XC6114H016
	XC6114H017
	XC6114H018
	XC6114H019
	XC6114H020
	R1514H020B
	XC6114H021
	R1514H021B
	XC6114H022
	R1514H022B
	ICS85314I-01
	14J7
	MA4E2514L-1116
	MA4E2514L-1116T
	MA4E2514L-1116W
	82N14L-AB3-I-B
	82N14L-AE3-I-B
	88C14L-AF5-R
	U74LVC1G14L-AF5-R
	U74LVC1G14L-AL5-R
	U74HC14L-D14-T
	U74HCT14L-D14-T
	81N14L-H-AB3-I-R
	81N14L-J-AB3-I-R
	81N14L-R-AB3-I-R
	U74HC14L-S14-R
	U74HCT14L-S14-R
	U74HC14L-S14-T
	U74HCT14L-S14-T
	ICC-8SS15-214L-TN
	MPD78C14L-XXX
	CAT5114L00TE13
	ADC14L020
	ADC14L020CIVY
	ADC14L020EVAL
	ADC14L020_06
	ADC14L040
	14M2001FF
	14M2001FP
	14M2001JF
	14M2001JP
	14M2001KF
	14M2001KP
	14N7
	14OSC0501
	14Q7
	CAT5114R-00TE13
	4114R-1-152
	4114R-1-152D
	4114R-1-152DLF
	4114R-1-152F
	4114R-1-152FLF
	4114R-1-152LF
	CAT5114R-10TE13
	4114R-2-152
	4114R-2-152D
	4114R-2-152DLF
	4114R-2-152F
	4114R-2-152FLF
 查看货源
 7914G-1-032E
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
4 mm SMD & Through-hole Sealed Key Switch
4毫米SMD和通孔密封按键开关
 开关
总2页 (250K)
BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明